1693

— Dr Henryk Kempiński. Choroby skórne
i weneryczne, Podwale 29. 1716

Lecznica dla zwierząt
przyjmuje na stałą kurację i udziela porad. Otwarta
od 9 rano do 6 po poł. Sienna 78. 2128

Razem 300 wygranych na sumę 600,000 rs.
Wyplata wyłącznie w Banku Państwa w Petersburgu, po

esąwszy od d. 1 (13) sierpnia 1892 go r.

Tattersall Warszawski
Ordynackie ul. Okólnik nr. 9.

Otrzymał na sprzedaż wielki wybór koni rassowych
wierzchowych i ] o ctowych. 2125

Statki żeglugi RI. F aj ansa odchodzą:
z Warszawy:

do Płocka o godzinie 5-ej i 8-ej zrana;
do Włocławka o godzinie 5-oj zrana;
do Mniszewa o godzinie 12-ej w południe:

z Nowej Aleksandrji do Sandomierz*
w poniedziałki, środy i piątki o godzinie 5-ej zrana.

80
18
32
38
41)
23'
28)

2)

1145 w.

6 50*.
10 r.

tunerów 5% listów zastawnych premj owych państwowego
zlacheckiego Banku ziemskiego z r. 1889-go, wylosowanych

z wygraną w 5-em ciągnieniu, odbytem 1 (13) maja 1892 r.

9 30w.

— r.
40 p.

4 lOp. p.
6 55r.
6 40 w.
3 lOp. p.

9— r.

B LANOLINA LANOLINA
M Znakomita do pielęgnowania skóry.
11 Znakomita do utrzymywania w czystości

i opatrywania zbolałych miejsc
ki Znakomita do konserwowania skóry głó

wnie u dzieci drobnych.